
        
    
    


        
            
                

            

        

                    
            
            
        
            
                [image: E-SHOP - Kubešovo hudební vydavatelství]
            
            
                
                
                
            
                
                    
                        
                            0 czk
                        
                    
                

            

        
            
                	
                            O nás

                	
                            Impressum
                    
	
                            Spolupracovníci
                    
	
                            Kontaktní formulář
                    


                    
	
                            Novinky
                    
	
                            Akce
                    
	
                            Fotogalerie
                    
	
                            Veselka
                    
	
                            Kubešova Soběslav
                    
	
                            Dechovka, to je naše!
                    
	
                            Supraphonline
                    
	
                            Downloads
                    


                	
                            Přihlášení
                        
	
                            
                    


                
                    
                        
                            
                                
                                
                                    
                                
                            

                        

                    


                    
                        [image: YouTube]
                    
                

            

        

    


        
            
                
                    [image: E-SHOP - Kubešovo hudební vydavatelství]
                
            

            
                
                    
                        
                            
                            
                                
                            
                        

                    

                

				
				
                    [image: YouTube]
                

				
                
                    
                        
                                                            Váš košík je prázdný
                                                    
                    
                

            

        

    
    
        
            
                
                    
                                                
                                                            
                                    Jste s námi již 30 let.

                                    Děkujeme
                                

                                
                                    Kubešovo hudební vydavatelství,

                                    1991 - 2021
                                

                                                    

                        
                            

    	
                
                    Noty
                
            
	
                
                    Audio a video
                
            
	
                
                    Skladby
                
            
	
                
                    Kniha
                
            




                        

                        

                        
                            
                                Ladislav Kubeš (1924 – 1998)
                            

                            Povím vám, proč mám rád dechovou hudbu a proč jsem jí oddaně sloužil: Protože jejím základem je dech. Bez dechu není života, dech je tvořivá síla. Naši dědové a otcové to věděli, a kdo to chce dnes popírat, je sám proti sobě. Česká dechovka nezahyne, její krásná živá tradice to nedovolí. Ladislav Kubeš
                            

                        

                    

                

            

        

    

        
            
                                                
                            
                    
        
            
                Omlouváme se, stránka nebyla nenalezena.

            

        

    


                                                
                            

                                                
                                    

        
            
        
            
                
                    Partneři

                    
                        [image: Supraphoneline]
                    
                    
                        [image: SHCR]
                    
                

            

        

        
            
                
                    
                        	Rychlé odkazy: 
	
                                                                                                Obchodní podmínky|
                            
	
                                    GDPR|
                                
	
                                                                                                Impressum|
                            
	
                                Kapela Veselka|
                            
	
                                Kubešova Soběslav|
                            
	
                                Odhlásit z newsletteru
                            


                        

                        
                            Při poskytování služeb nám pomáhají 
                            COOKIES. Používáním webu s tím vyjadřujete souhlas.
                        

                        
                            © 2024 Kubešovo hudební vydavatelství
                        

                    

                

            

        

    
            
                